
Zhotovitel: '
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní  osoba:

(dále jen „zhotovitelů

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní  osoba:

(dále jen „objednate|")

'mc r ímcu  zí; muža-av
1%RáDEC “R'ŽĚQŽÍĚLM4

Dá“ . ,  ,
mm? 1 0 “ $ % "  2022

DODATEK č. 1 .___,.__J„f;>=íf'f1';;ZLNA_2._'__„_„ _
KE SM LOUVĚ o DÍLO ' ŠH:;__..-JÍÍQ/£š//J__

|_ 
Smluvní strany

ARBO - Linné, s.r.o. ' l !
oddíl C, vložka 25874 u KS v Hradci Králové

, jednatelem ' *
Luční 174, Hradec Králové, 500 03
Havlíčkova 396, Hořice, 508 0 1
26021854
C226021854

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl P, vložka 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

uzavřely níže uvedeného dnetento

dodatek č. 1
ke smlouvě o díl-o:

" .
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že dne 23.5.2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“),
na základě které se,zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to  pěstební
opatření na stromech rostoucích v ulici Karla IV. a v parku u kulturního domu Střelnice v Hradci Králové, a to
na základě cenové nabídky ze dne 1. 5. 2022, vypracované zhotovitelem, schválené objednatelem (dále jen



' 'Šl

jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. lil. smlouvy o dílo dále vymezen tak, že zhotovitel provede arboristické práce dle
arboristických standardů, a to řez stromů. Dále zhotovitel provede úpravy průchozího proň lu 2,5 m nad
chodníkem a průjezdného profilu 4 m nad vozovkou u všech dřevin, rozmanipulování a odvoz dřevní hmoty
a závěrečný úklid vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu, to vše mimo jiné dle přílohy č. 1, tj.
soupisu pěstebních opatření ze dne 1.5.2022.

V průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah díla o některé práce (tzv. víceprá ce), kdy tato
potřeba vznikla V'důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající snáležitou péčí nemohl
předvídat - při realizaci pěstebních opatření na dřevinách na třídě Karla IV. a v parčíku u KD Střelnice bylo
výstupem do koruny zjištěno, že je třeba vyměnit na stromě č. 15 1ks vazby a na stromě č. 45 4ks vazby.

. V souvislosti s výše popsanými změnami je  potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých!
se tyto změny týkají.

lII.

MMM

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně celkové smluvní ceny za
provedení díla, tj. na jejím zvýšenío 9.000; Kč bez DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se
mění tak, že nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí:

Celková cena bez DPH 101200,- Kč
Vyčíslená příslušná DPH 21.252 , -  Kč
Celková cena vč. DPH 122.452 ,— Kč

N.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

150. 08. 2022
'V Hradci Králové dne .................. V Hradci Králové dne .......................

ZA OBJEDNATELE:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
ARBO - Linné, s.r.o.




